10,965,453.51 403,375.53 0.00 0.00 403,375.53 0.00 -10,562,077.98

其中：权益法下在被投

资单位以后将重分类进

损益的其他综合收益中

享有的份额

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

可供出售金融资产公允

价值变动损益

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

持有至到期投资重分类

为可供出售金融资产损

益

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

现金流量套期损益的有

效部分
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

外币财务报表折算差额 10,965,453.51 403,375.53 0.00 0.00 403,375.53 0.00 -10,562,077.98

其他综合收益合计 10,965,453.51 403,375.53 0.00 0.00 403,375.53 0.00 -10,562,077.98

注：本账户期末余额较期初增加 403,375.53 元，上涨 3.68 倍，主要原因系外币

财务报表折算差额增加所致。

（三十）专项储备

101

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

维护检查费 161,334.37 0.00 0.00 161,334.37

安全费用 20,286,948.09 0.00 3,695,151.73 16,591,796.36

合计 20,448,282.46 0.00 3,695,151.73 16,753,130.73

（三十一）盈余公积

项目 期初余额 本期政策变更 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 22,048,013.60 0.00 0.00 0.00 22,048,013.60

任意盈余公积 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

合计 22,048,013.60   0.00   0.00   0.00 22,048,013.60

（三十二）未分配利润

项目 金额

调整前上年末未分配利润 108,620,429.77

调整年初未分配利润合计数（调增+，调减-） 0.00

调整后年初未分配利润 108,620,429.77

加：本期归属于母公司所有者的净利润 1,190,011.17

减：提取法定盈余公积 0.00

提取任意盈余公积 0.00

提取一般风险准备 0.00

应付普通股股利 0.00

转作股本的普通股股利 0.00

期末未分配利润 109,810,440.94

（三十三）营业收入及营业成本

1、营业收入及营业成本按照类别列示：

项目 本期金额 上期金额

一、营业收入 —— ——

1、主营业务收入 131,079,980.14 154,234,057.81

2、其他业务收入 0.00 0.00

合计 131,079,980.14 154,234,057.81

二、营业成本 —— ——

1、主营业务成本 118,318,905.04 139,610,805.71

2、其他业务成本 0.00 0.00

合计 118,318,905.04 139,610,805.71

三、营业利润 1,614,052.98 5,378,616.91

2、营业收入、成本、毛利按业务内容列示：（按品种分类）

项目 本期金额

102

收入 成本 毛利

一.主营业务 —— —— ——

建筑
131,079,980.14 118,318,905.04 12,761,075.10

设备租赁
0.00 0.00   0.00

构筑件安装
0.00 0.00   0.00

出口商品销售 0.00  0.00   0.00

小计 131,079,980.14 118,318,905.04 12,761,075.10

二．其他业务 —— —— ——

其他 0.00 0.00   0.00

小计 0.00   0.00 0.00

合计 131,079,980.14 118,318,905.04 12,761,075.10

项目
上期金额

收入 成本 毛利

一.主营业务 —— —— ——

建筑 154,234,057.81 139,610,805.71 14,623,252.09

设备租赁 0.00 0.00   0.00

构筑件安装 0.00 0.00 0.00

其他 0.00 0.00 0.00

小计 154,234,057.81 139,610,805.71 14,623,252.09

二．其他业务 —— —— ——

其他 0 0 0

小计 0 0 0

合计 154,234,057.81 139,610,805.71 14,623,252.09

3、本公司本期前五名客户收入：

单位名称 金额
占公司全部营业收入的比例

（%）

喀什月星上海城房地产开发有限公司 26,325,703.23 20.08%

新疆壹陆捌房地产开发有限公司 17,988,515.07 13.72%

新疆德顺房地产开发有限公司 23,966,132.56 18.28%

巴音郭楞蒙古自治州卫生健康委员会 16,435,450.87 12.54%

昌吉德顺房地产开发有限公司 9,505,053.40 7.25%

合计 94,220,855.13 71.88%

（三十四）税金及附加

项目 本期金额 上期金额

城市维护建设税 122,043.13 216,809.11

教育费附加 52,568.76 92,472.19

地方教育费附加 35,045.85 62,510.95

车船使用税 360.00 360.00

印花税 148,745.82 118,671.35

103

环保税 7,578.60 3,089.08

合计 366,342.16 493,912.68

（三十五）销售费用

项目 本期金额 上期金额

包装物 52,007.00  0.00

合计 52,007.00  0.00

（三十六）管理费用

项目 本期金额 上期金额